
UCHWAŁA NR LXIII/410/2018
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego zbywanego na 
rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm. ) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 7 i ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz 
z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w nieruchomości wspólnej, zbywanego na rzecz najemcy 
w trybie bezprzetargowym, położonym na terenie gminy Szprotawa pod warunkiem braku zadłużeń w zapłacie 
czynszu i innych opłat wynikających z postanowień umowy najmu oraz zapłaty kwoty od udzielonej bonifikaty 
w całości: Szprotawa, ul. Koszarowa 14, lokal nr 8,  o powierzchni  49,23 m² w wysokości 50% bonifikaty ceny 
sprzedaży wynoszącej 91.900,00 zł, co stanowi kwotę bonifikaty 45.950,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Skawiński

Id: 5839237E-8223-4FA1-9588-F9D55F7C1D12. Podpisany Strona 1




